
2020 年 4 月 24 日 

 

当院へのマスク等のご寄付に対する御礼 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当院においても院内感染予防の徹底を図り、医療活動を

展開しているところでございます。 

この度は、多くの皆様にご心配いただき、貴重な品にもかかわらず、当院へマスク等のご寄付を

頂きまして心より御礼申し上げます。 

ご寄付いただいたマスク等は大切に使用させていただきます。 

引き続き、医療活動を行うために、マスク等の計画的かつ効率的な運用に努めてまいります。 

今後も、皆様にご安心いただけるよう、全職員が一丸となって感染管理を徹底してまいります。 

 

 

武蔵野赤十字病院 病院長 


